
agµ0'1g

Dodatek č. 1

lim

Tcjpp003ä'ša""""'

ke Kupní smlouvě na dodávku evakuačních podložek
(dále také jen ,,Smlouva")

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami d ne 24.08.2016 (dále také jen ,,Dodatek"),
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

l. SMLUVNÍ STRANY

1. KupujÍcÍ

Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace
zastoupená: Ing. Pavlem Chloupkem, ředitelem
se sídlem: jevišovice 104, 671 53 jevišovice
IČO: 456 71 711
plátce DPH: není plátce DPH
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Kupuj"/ci"')
a

2. ProdávajÍcÍ

MEDICOOL TRADE s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH:
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném
160502
bankovní spojení (číslo účtu):
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,prodávaj/cl")

Jaroslavem Kolářem - jednatelem společnosti
Vačkářova 310/3, Praha 10, 104 00
29021286
CZ29021286
ANO
Městským soudem v Praze pod sp. zn. Oddíl C, vložka

Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku Č. 1 výše uvedené Smlouvy:

Il. ÚČEL DODATKU

1. Účelem tohoto Dodatku je úprava článku VIl. DOBA PLNĚNÍ, odst. 31 Smlouvy a doplnění
Přílohy č. 2 Smlouvy.

Stránka 1z 2

TCJPP003EJ53



Ill. PŘEDMĚT DODATKU

1. stávajIcI článek VII. DOBA PLNĚNÍ, odst. 31 Smlouvy:

prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupujícknu nejpozději do 30
dnů od uzavření Kupní smlouvy - se z důvodu požadavku na specifickou úpravu informaČní
Šablony, která je součástí evakuační podložky, upravuje následovně:

prodávajÍcÍ je povinen splnit povinnost odevzdat Předmět koupě KupujÍcjmu nejpozději do 75
dnů od uzavření Kupní smlouvy.

2. Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace předmětu koupě se doplňuje k poslednImu ze základních
parametrů, tzn. - včetně nalepovacích informačních štítků, text: ,které budou obsahovat
krom piktogramů i dop/ňuj/c/ text v českém jazyce.

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotČená se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

4. Smluvní strany se s obsahem tohoto Dcdatku ke Smlouvě seznámily a souhlasís ním.

V jevišovicích dne 24.08.2016 V Praze dne 18.08.2016

prodávajkí

Ĺ' ' "' '"·' " ;'" ť '":\ , " ":' "jí t"
· '." K F kS p, «' l "...y Ú' V %W'

..

i14- 40-

"
Stránka 2 z 2


